
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА, БРЕЙКИНГА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Статус соревнования: 

Вид соревнований: 

Возрастная группа: 

Спортивная дисциплина: 

Дата проведения: 

Субъект РФ, город проведения: 

Спортивное сооружение: 

Количество присутствовавших зрителей: 

Организатор: 

Ведуший: 

Звукорежиссер: 

Регистрационно-счетная комиссия (РСК): 

Председатель РСК: 

Члены РСК: 

Счётная программа: 

Судейская коллегия: 

Фамилия Имя Город 

Калиничева Каринэ Барвиха 

Линейные судьи: 

Чемпионат Дальневосточного федерального окргуа 

Среди пар 

Мужчины и женщины 

Латиноамериканская программа 

08.О 1.2025-13.01.2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 
Павла Леонтьевича, 138 

200 

ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Мошкович Виктор, Москва 

Пшеничников Василий, Москва 

Кривощеков Дмитрий Васильевич, г. Новосибирск 

Сурнин Максим, Булатова Яна, Москва 

Skating System 6 

Судейская категория 
Всероссийская 

Абрамов Евгений Ярославль Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всерщ:сийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Андреев Леонид Новосибирск 

Антонов Евгений Москва 

Васильева Марина Москва 

Гуськов Максим Москва 

Дурдина Елена Москва 

Захаров Александр Москва 

Калиничева Каринэ Барвиха 

Максимов Сергей Москва 

Марков Андрей Волгоград 

Почаева Наталья Москва 

Сладков Александр Москва 

Смирнов Станислав Москва 

Соловьев Михаил Тверь 

Заместители главного судьи судейской бригады: 

Березин Александр Королев 

Завьялов Евгений С.-Петербург 

Зайцева Елена Омск 

Котелевец Геннадий 

Старостин Денис 

Филиппов Владимир 

Судьи при участниках: 

Краснодар 

Коломна 

Красноярск 

Белю< Наталья 

Дружинин Василий 

Хабаровск 

С.-Петербург 

Статус соревнования: Чемпионат Дальневосточного 
федерального окргуа 
Возрастная группа: Мужчины и женщины 
Спортивная дисциплина: Латиноамериканская программа 
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Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Вторая 

Вторая 

Хабаровск 
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Количество участников: 

В том числе по классам: 

В том числе по разрядам: 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Председатель РСК: 

28 ( 14 пар) 

C-l; В-5; А-9; S-l l; М-2;

П-3; I-13; КМС-12;

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Чемпионат Дальневосточного 
федерального окрrуа 

Страница 2 из 3 
Возрастная группа: Мужчины и женщины 
Спортивная дисциплина: Латиноамериканская программа 

Хабаровс1С 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьевича, l 3R 



№ Лi 
даты I<'ласс/ 

Место ВФТСАРР Партнер/Партнерша рожд. Разряд место в Очю1 Клуб/Город Тренеры 
пары классе 

финал 

76085 Каменев Семён 19.03.1999 кмс М-1 о Фаворит Давиденt<О Евгений 
1 149 

76046 Носкова Валерия 11.12.2001 кмс М-1 о Хабарове�< Ткачева Наталья 

116887 Панов Илья 18.01.2005 кмс S -1 3 GLOBAL-DANCE Дегай Владимир 
2 155 

152264 Логинова Елизавета 22.12.2007 кмс S - 1 3 Хабаровск Дегай Владислав 

116868 Матренин Константин 22.09.2005 кмс S-2 1,5 GLOBAL-DANCE Банкрашков Ро�шн 3 153 
110741 Гребёнкина Элеонора 05.11.2004 кмс А -1 3 Хабаровск Дегай Влад1шир 

116852 Захаров Алексей 25.03.2006 кмс S-3 1,5 GLOBAL-DANCE Дегай Владислав 
4 148 

180714 Дружинина Таисия 11.09.2008 1 А-1 3 Хабаровск Банкрашков Роман 

154 
116841 Олефиренко Данила 01.06.2005 кмс S-4 0,3 Созвездие Анурова Мар11я 

5 116842 Солодкова Анна 17.02.2005 кмс S-4 0,3 Комсомольс1<-иа-Амуре Ануров Андрей 

102789 Харахинов Евгений 04.04.2003 кмс S-5 0,15 Дане-Лидер Королёва Елена 
6 157 

50049 Малина Алена 08.09.1995 кмс S-5 0,15 Улан-Удэ Трифонов Алексей 

76156 Проклов Даниил 25.01.2002 1 S-6 0,15 Платинум Видякина Татьяна 
7 156 

98217 Кострыгина Анна 02.04.2002 1 S-6 0,15 Хабаровск Черкашин Артем 

1\2 финала 

8 158 
166561 Гурьянов Александр 16.12.2006 1 А- 1 1,5 Гейзер Даниленко Екатерина 

166578 Блинова У пьяна 26.01.2009 1 А-1 1,5 Петропавловск-Камчатск� 

144146 Блинов Денис 11.02.2005 1 А-2 1,5 Гейзер Даниленко Е1штернна 9 145 
166569 Смирнова Дарья 22.02.2003 1 В -1 1,5 Петропавловск-Камчатс1п 

144 
175013 Алексеенко Александр 02.12.2005 кмс S-9 0,15 ДАН С-ЛИДЕР Попов Денис 

10 
132167 Кривощёкова Дарья 28.03.2006 11 А- 3 0,3 Владивосток Попова Ир1ша 

10 
158531 Кульмяев Владислав 04.07.2004 1 А-3 0,3 Мечта Кончак Н111<011ь 

151 
219919 Ткаченко Ксения 21.12.2009 1 А-3 0,3 Артём Набиев Я1<0в 

12 150 
154075 Кузнецов Руслан 16.09.2006 1 А-4 0,15 Дане-Лидер Овчинншшв Николай 

172398 Инкижинова Александра 09.12.2008 1 В -1 1,5 Улан-Удэ Трифонов Алексей 

147 
152289 Глушко Артём 30.09.2005 1 В -1 0,3 Аэлита Резник Анна 

13 
236553 Ковнер Алина 17.08.2007 1 В -1 0,3 Хабаровск Полонская Анастасия 

13 152 
146064 Курильский Аркадий 07.02.2005 11 В -1 0,3 Эдельвейс Сащенко Людмила 

167533 Правилова Виталина 18.D2.2008 п С -1 0,15 Комсомольск-на-Амуре Шишкова Татьяна 

Главный судья: Дурдина Елена Александровна с у 
- _,/ 

. Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич �
Председатель РСК: Кривощеков Дмитрий Васильевич к/Й--

Статус соревнованил: Чемпионат Дальневосточного 
федерального окргуа 
Возрастная группа: Мужчины и женщины 
Спортивная дисциплина: Латиноамериканская программа 
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Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьевича, 13 8 



Справка 
О составе и квалификации судейской коллегии 

Чемпионат Дальневосточного федерального окргуа 

Даты проведения: 

Место проведения: 

08.01.2025 - 13.01.2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Возрастная группа: Мужчины и женщины. Латиноамериканская программа 

Главная судейская коллегия: 

Должность Ф.И.О. Город Судейская категория 

Главный судья: Дурдина Елена Александровна Москва 
Всероссийская спортивная 
категория 

Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич Москва 
Первая спортивная категория 

Главный судья Калиничева Каринэ Барвиха 
Всероссийская спортивная 

судейской бригады: Вячеславовна категория 

Заместитель Березин Александр 
Королев Первая спортивная категория 

главного судьи: Николаевич 

Заместитель Завьялов Евгений 
С. ·Петербург Первая спортивная категория 

главного судьи: Владимирович 

Заместитель Зайцева Елена Викторовна Омск Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Котелевец Геннадий 
Краснодар Первая спортивная категория 

главного судьи: Анатольевич 

Заместитель Старостин Денис Алексеевич Коломна Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Филиппов Владимир 
Красноярск Первая спортивная категория 

главного судьи: Сергеевич 

Линейные судьи: 

Ф.И.О. Город Судейская категория 
Абрамов Евгений Валентинович Ярославль Всероссийская спортивная категория 

Андреев Леонид Владимирович Новосибирск Всероссийская спортивная категория 

Антонов Евгений Вячеславович Москва Всероссийская спортивная категория 

Васильева Марина Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Гуськов Максим Сергеевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Дурдина Елена Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Захаров Александр Константинович Москва Всероссийская спортивная категория 

Калиничева Каринэ Вячеславовна Барвиха Всероссийская спортивная категория 

Максимов Сергей Игоревич Москва Всероссийская спортивная категория 

Марков Андрей Леонидович Волгоград Всероссийская спортивная категория 

Почаева Наталья Артуровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Сладков Александр Генрихович Москва Всероссийская спортивная категория 

Смирнов Станислав Евгеньевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Статус соревнования: Чемпионат Дальневосточного федерального 
окргуа 
Возрастная группа: Мужчины н женщины 
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Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова Павл« 
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jсоловьев Михаил Михайлович 

Главный судья 

Главный секретарь 

Председатель РСК 

jтверь 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Чемпионат Дальневосточного федерального 
окрrуа 

Страница 2 из 2 
Возрастная группа: Мужчины н женщины 
Спортивная д11сц1шm1На: Латиноамерш<анская программа 

jвсероссийская спортивная категория 

Хабаровс1< 
"Краевой центр единоборств", r. Хабаровск,ул. Морозова Павла 

Леонтьевн•�а, IJR 



ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА, БРЕЙКИНГА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА 

Статус соревнования: 

Вид соревнований: 

Возрастная группа: 

Спортивная дисциплина: 

Дата проведения: 

Субъект РФ, город проведения: 

Спортивное сооружение: 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Чемпионат Дальневосточного федерального окргуа 

Среди пар 

Мужчины и женщины 

Двоеборье 

08.О 1.2025-13.01.2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 
Павла Леонтьевича, 138 

Количество присутствовавших зрителей: 200 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Ведущий: 

Звукорежиссер: 

Мошкович Виктор, Москва 

Пшеничников Василий, Москва 

Регистрационно-счетная комисс.ия (РСК): 

Председатель РСК: 

Члены РСК: 

Кривощеков Дмитрий Васильевич, г. Новосибирск 

Сурнин Максим, Булатова Яна, Москва 

Счётная программа: 

Судейская коллегия: 

Фамилия Имя 

Калиничева Каринэ 

Линейные судьи: 

Абрамов Евгений 

Андреев Леонид 

Антонов Евгений 

Васильева Марина 

Гуськов Максим 

Дурдина Елена 

Захаров Александр 

Максимов Сергей 

Марков Андрей 

Новиков Павел 

Город 

Барвиха 

Skating System 6 

Ярославль 

Новосибирск 

Москва 

Москва 

Мос1<Ва 

Москва 

Москва 

Москва 

Волгоград 

Москва 

Почаева Наталья Мос1<Ва 

Сладков Александр Москва 

Соловьев Михаил Тверь 

Заместители главного судьи судейской бригады: 

Березин Александр Королев 

Васильева Марина Москва 

Завьялов Евгений 

Зайцева Елена 

Котелевец Геннадий 

Старостин Денис 

Филиппов Владимир 

Судьи при участниках: 

Белик Наталья 

Дружинин Василий 

Статус соревнования: Чемпионат Дальневосточного 
федерального окргуа 
Возрастная группа: Мужчины и женщины 
Спортнвная дисциплина: Двоеборье 

С.-Петербург 

Омск 

Краснодар 

Коломна 

Красноярск 

Хабаровск 

С.-Петербург 
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Судейская категория 
Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Вторая 

Вторая 

Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", r. Хабаровск,ул. Морозова 
Павла Леонтьевича, 1 ЗR 



Количество участников: 
В том числе по классам: 
В том числе по разрядам: 
Главный судья: 

Главный секретарь: 

Председатель РСК: 

24 ( 12 пар) 
С-1; В-6; А-9; S-4; М-4; 
П-2; I-13; КМС-7; МС-2; 

Дурдина Елена Александровна

Турукин Игорь Андреевич 

Кривощеков Дмитрий Васильевич

Статус соревнования: Чемпионат Дальневосточного 
федерального окргуа 

Страница 2 из 3 Возрастная группа: Мужчины и женщины 
Спортивная дисцнплина: Двоеборье 

                                         Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьевича, 1 ЗR 



Справка 
О составе и квалификации судейской коллегии 

Чемпионат Дальневосточного федерального окргуа 

Даты проведения: 08.01.2025 - 13.01.2025 

Место проведения: Хабаровский край, Хабаровск· 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Возрастная группа: Мужчины и женщины. Двоеборье

Главная судейская коллегия: 

Должность Ф.И.О. Город Судейская категория 

Главный судья: Дурдина Елена Александровна Москва Всероссийская спортивная 
категория 

Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич Москва 
Первая спортивная категория 

Главный судья Калиничева Каринэ Барвиха Всероссийская спортивная 
судейской бригады: Вячеславовна категория 

Заместитель Березин Александр 
Королев Первая спортивная категория 

главного судьи: Николаевич 

Заместитель Васильева Марина 
Москва Всероссийская спортивная 

главного судьи: Александровна категория 

Заместитель Завьялов Евгений 
С.-Петербург Первая спортивная категория 

главного судьи: Владимирович 

Заместитель Зайцева Елена Викторовна Омск Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Котелевец Геннадий 
Краснодар Первая спортивная категория 

главного судьи: Анатольевич 

Заместитель Старостин Денис Алексеевич Коломна Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Филиппов Владимир 
Красноярск Первая спортивная категория 

главного судьи: Сергеевич 

Линейные судьи: 

Ф.и.о. Город Судейская категория 
Абрамов Евгений Валентинович Ярославль Всероссийская спортивная категория 
Андреев Леонид Владимирович Новосибирск Всероссийская спортивная категория 
Антонов Евгений Вячеславович Москва Всероссийская спортивная категория 
Васильева Марина Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 
Гуськов Максим Сергеевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Дурдина Елена Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 
Захаров Александр Константинович Москва Всероссийская спортивная категория 
Максимов Сергей Игоревич Москва Всероссийская спортивная категория 
Марков Андрей Леонидович Волгоград Всероссийская спортивная категория 
Новиков Павел Васильевич Москва Первая спортивная категория 
Почаева Наталья Артуровна Москва Всероссийская спортивная категория 
Сладков Александр Генрихович Москва Всероссийская спортивная категория 

Статус соревнования: Чемпионат Дальневосточного федерального 
окргуа 
Возрастная группа: Мужчины н женщины 
Спортивная дисцнпшша: Двоеборье 
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!соловьев Михаил Михайлович

Главный судья 

Главный секретарь 

Председатель РСК 

!Тверь

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Чемпионат Дальневосточного федерального 
окргуа 

Страница 2 из 2 Возрастная группа: Мужчины и женщины 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 

1 Всероссийская спортивная категория 

� 

Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова Павла 

Леонтьевича, 1 З R 



№ Л\ 
даты Класс/ 

Место ВФТСАРР Партнер/Партнерша рожд. Разряд место в Очю1 Клуб/Город Тренеры 
пары 1щассе 

финал 

110724 Сычев Никита 18.01.2005 мс М-1 о Платинум Вндякина Татьяна 
1 23 

145763 Ефиманова Элина 28.08.2005 мс М-1 о Хабарове�< Чер1<ашин Арте�1 

76085 Каменев Семён 19.03.1999 кмс М-2 о Фаворит Давиденко Евгений 
2 17 

76046 Носкова Валерия 11.12.2001 кмс М-2 о Хабаровск Ткачева Натальн 

16 
116852 Захаров Алексей 25.03.2006 кмс А-1 3 GLOBAL-DANCE Деrай Владислав 

3 180714 Дружинина Таисия 11.09.2008 1 А- 1 1,5 Хабаровск Баю<раш1<ов Роман 

116887 Панов Илья 18.01.2005 кмс S-2 0,15 GLOBAL-DANCE Дегай Владимир 
4 21 

152264 Логинова Елизавета 22.12.2007 кмс S-2 0,15 Хабарове�< Деrай Владислав 

76156 Проклов Даниил 25.01.2002 1 S-3 0,075 Платинум Видя1<ина Татьяна 
5 22 

98217 Кострыгина Анна 02.04.2002 1 S-3 0,075 Хабаровс1< Чер1<аш11н Арте�1 

24 
102789 Харахинов Евгений 04.04.2003 кмс А-2 1,5 Дане-Лидер Королёва Елена 

6 50049 Малина Алена 08.09.1995 кмс А-2 1,5 Улан-Удэ Трифонов Алексей 

1\2 финала 

18 
154075 Кузнецов Руслан 16.09.2006 1 А-3 0,75 Дане-Лидер Овчинников Нш<0лай 

172398 Инкижинова Александра 09.12.2008 1 В -1 1,5 Улан-Удэ Трифонов Але1<сей 

8 13 
144146 Блинов Денис 11.02.2005 l А-4 0,15 Гейзер Даниленко Екатерина 

166569 Смирнова Дарья 22.02.2003 1 В -1 0,75 Петропавловск-Камчатсю-

158531 Кульмяев Владислав 04.07.2004 1 А-5 0,075 Мечта Кончак Николь 
9 19 

219919 Ткаченко Ксения 21.12.2009 1 В -1 1,5 Артём Набиев Яков 

10 14 
152289 Глушко Артём 30.09.2005 1 В - 1 0,75 Аэлита Резник Анна 

236553 Ковнер Алина 17.08.2007 1 В -1 0,75 Хабаровск Полонс1<ая Анастасия 

20 
146064 Курильский Аркадий 07.02.2005 11 В -2 0,15 Эдельвейс Сащенко Людмила 

11 167533 Правилова Виталина 18.02.2008 ll С-1 0,3 Комсомольск-на-Амуре Шишкова Татьяна 

147516 Гырылов Тамир 18.12.2006 l А- 8 0,075 Вдохновение Манrутханова Вера 
12 15 

211056 Егорова Арина 19.10.2009 I А-8 0,075 Улан-Удэ Быргазова Елена 

У� Главный судья: Дурдина Елена Александровна с:= 
�� Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич 

Председатель РСК: Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Чемпионат Дальневосточного 
федерального окргуа 
Возрастная группа: Мужчины и женщины 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 
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ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА, БРЕЙКИНГА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Статус соревнования: 

Вид соревнований: 

Возрастная группа: 
Спортивная дисциплина: 
Дата проведения: 

Субъект РФ, город проведения: 

Спортивное сооружение: 

Количество присутствовавших зрителей: 

Организатор: 

Ведущий: 
Звукорежиссер: 

Регистрационно-счетная комиссия (РСК): 
Председатель РСК: 
Члены РСК: 
Счётная программа: 

Судейская коллегия: 
Фамилия Имя 

Калиничева Каринэ 
Линейные судьи: 

Город 
Барвиха 

Чемпионат Дальневосточного федерального окргуа 

Среди пар 

Мужчины и женщины 
Европейская программа 
08.01.2025-13.01.2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 
Павла Леонтьевича, 138 

200 

ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Мошкович Виктор, Москва 
Пшеничников Василий, Москва 

Кривощеков Дмитрий Васильевич, г. Новосибирск 
Сурнин Максим, Булатова Яна, Москва 
Skating System 6 

Судейская категория Подпись 
Всероссийская 

Андреев Леонид 
Антонов Евгений 
Васильева Марина 
Гуськов Максим 
Дурдина Елена 
Захаров Александр 
Калиничева Каринэ 
Максимов Сергей 
Марков Андрей 

Новосибирск Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Барвиха 

Москва 

Волгоград 

Почаева Наталья Москва 

Сладков Александр Москва 

Смирнов Станислав Москва 

Соловьев Михаил Тверь 

Заместители главного судьи судейской бригады: 
Березин Александр Королев 

Завьялов Евгений С.-Петербург 

Зайцева Елена Омск 

Котелевец Геннадий Краснодар 

Судьи при участниках: 
Белик Наталья 
Дружинин Василий 

Хабаровск 

С.-Петербург 

Статус соревнования: Чемпнонат Дальневосточного 
федерального окргуа 
Возрастная группа: Мужчины и женщины 
Спортивная дисциплина: Европейс1<ая программа 
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Количество участников: 
В том числе по классам: 
В том числе по разрядам: 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Председатель РСК: 

20 ( 10 пар) 
С-1; В-5; А-8; S-2; М-4; 
П-2; I-12; КМС-4; МС-2; 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Чемпионат Дальневосточного 
федерального 01<prya 

Страница 2 из З 
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№ J\i 
даты Класс/ 

Место ВФТСАРР Партнер/Партнерша рожд. Разряд место в Очю1 
пары 1шассе 

финал 

110724 Сычев Никита 18.01.2005 мс М-1 о 
231 

145763 Ефиманова Элина 28.08.2005 мс М-1 о 

76085 Каменев Семi::н 19.03.1999 КМС М-2 о 
2 225 

76046 Носкова Валерия 11.12.2001 кмс М-2 о 

76156 Проклов Даниил 25.01.2002 1 S -1 0,15 
230 

98217 Кострыгина Анна 02.04.2002 1 S -1 0,15 

154075 Кузнецов Руслан 16.09.2006 1 А-1 1,5 
226 

172398 Инкижинова Александра 09.12.2008 1 А-1 1,5 

102789 Харахинов Евгений 04.04.2003 КМС А-2 1,5 
5 232 

50049 Малина Алена 08.09.1995 КМС А-2 1,5 

144146 Блинов Денис 11.02.2005 1 А-3 0,3 
6 222 

166569 Смирнова Дарья 22.02.2003 1 В -1 1,5 

1\2 финала 

224 
147516 Гырылов Тамир 18.12.2006 А-4 0,15 

7 211056 Егорова Арина 19.10.2009 А-4 0,15 

158531 Кульмяев Владислав 04.07.2004 А-5 0,15 
8 228 

219919 Ткаченко Ксения 21.12.2009 В -1 1,5 

146064 Курильский Аркадий 07.02.2005 11 В -1 0,3 
9 229 

167533 Правилова Виталина 18.02.2008 11 С-1 0,15 

152289 Глушко Артём 30.09.2005 В-2 0,15 
10 223 

236553 Ковнер Алина 17.08.2007 В-2 0,15 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Клуб/Город Тренеры 

Платинум Вндшшна Татьяна 

Хабаровск Черкашин Артем 

Фаворит Давиденко Евгений 

Хабаровск Ткачева Наталья 

Платинум Видшшна Таты1на 

Хабаровск Черкашин Артем 

Дане-Лидер Овч11нн11ков Николай 

Улан-Удэ Трифонов Алексей 

Данс-Л11дер Королёва Елена 

Улан-Удэ Трифонов Алексей 

Гейзер Даниленко Екатерина 

Петропавловск-Камчатсю-

Вдохновение Манrутханова Вера 

Улан-Удэ Бырrазова Елена 

Ме•па Кон чак Николь 

Артём Набиев Яков 

Эдельвейс Сащенко Людшша 

Комсомольск-на-Амуре Шиш1шва Татьяна 

Аэлита Резник Анна 

Хабаровск Полонская Анастас11я 

Председатель РСК: Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Чемпионат Дальневосточного 
федерального ш<рrуа 
Возрастная группа: Мужчины н женщины 
Спортивная дисциплина: Европейская программа 
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Справка 
О составе и квалификации судейской коллегии 

Чемпионат Дальневосточного федерального окргуа 

Даты проведения: 08.01.2025 - 13.01.2025 

Место проведения: Хабаровский край, Хабаровск 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Возрастная группа: Мужчины и женщины. Европейская программа 
1 

Главная судейская коллегия: 

Должность Ф.И.О. Город Судейская категория 

Главный судья: Дурдина Елена Александровна Москва Всероссийская спортивная 
категория 

Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич Москва 
Первая спортивная категория 

Главный судья Калиничева Каринэ Барвиха Всероссийская спортивная 
судейской бригады: Вячеславовна категория 

Заместитель Березин Александр 
Королев Первая спортивная категория 

главного судьи: Николаевич 

Заместитель Завьялов Евгений 
С.-Петербург Первая спортивная категория 

главного судьи: Владимирович 

Заместитель Зайцева Елена Викторовна Омск 
главного судьи: 

Заместитель Котелевец Геннадий 
Краснодар 

главного судьи: Анатольевич 

Линейные судьи: 

Ф.И.О. Город 
Андреев Леонид Владимирович Новосибирск 
Антонов Евгений Вячеславович Москва 
Васильева Марина Александровна Москва 
Гуськов Максим Сергеевич Москва 
Дурдина Елена Александровна Москва 
Захаров Александр Константинович Москва 
Калиничева Каринэ Вячеславовна Барвиха 
Максимов Сергей Игоревич Москва 
Марков Андрей Леонидович Волгоград 
Почаева Наталья Артуровна Москва 
Сладков Александр Генрихович Москва. 
Смирнов Станислав Евгеньевич Москва 
Соловьев Михаил Михайлович Тверь 

Главный судья Дурдина Елена Александровна 

Главный секретарь Турукин Игорь Андреевич 

Председатель РСК Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Чемпионат Дальневосточного федерального 
окргуа 
Возрастная группа: Мужчины и женщины 
Спортивная дисциплина: Европейская программа 
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